
Zarządzenie Nr VIII/2080/2022 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa w sprawie upoważnienia 
Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr LVI/1166/2021 z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa Nr VIII/1612/2022 z dnia 5 stycznia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek budżetowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

          Prezydent Miasta Rzeszowa 
 

 
          Konrad Fijołek 
 
 

 



L.p. Nazwa jednostki 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Biuro Gospodarki Mieniem 65 300 0 0 0

2 Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa 27 000 0 0 0

3
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych

18 000 0 0 0

4 Centrum Kształcenia Zawodowego 34 000 0 0 0

5 Dom Pomocy Społecznej Dla Kombatantów 23 000 0 0 0

6 Dom Pomocy Społecznej ul. Sucharskiego 229 000 0 0 0

7 Dom Pomocy Społecznej ul. Powst.Styczniowych 22 000 0 0 0

8 Dom Pomocy Społecznej ul. Załęska 532 000 0 0 0

9 I Liceum Ogólnokształcące 29 000 0 0 0

10 II Liceum Ogólnokształcące 40 000 0 0 0

11 III Liceum Ogólnokształcące 39 000 0 0 0

12 IV Liceum Ogólnokształcące 1 014 000 0 0 0

13 VIII Liceum Ogólnokształcące 80 000 0 0 0

14
IX Liceum Ogólnokształcące z Odziałami 
Dwujęzycznymi

30 000 0 0 0

15 Izba Wytrzeźwień 12 000 0 0 0

16 Miejska Administracja Targowisk i Parkingów 2 810 000 50 000 30 000 20 000

17 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 587 065 106 900 0 0

18 Miejski Zarząd Dróg 25 000 686 4 570 686 4 570 686 686 686 686 686 686 686 686

19 Miejski Zespół Żłobków 2 697 700 0 0 0

Załącznik 
do Zarządzenia Nr VIII/2080/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa
z dnia 9 listopada 2022 r.

Załącznik 
do Zarządzenia Nr VIII/1612/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Limit zobowiązań dla jednostek budżetowych z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciagłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

2



L.p. Nazwa jednostki 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20 Młodzieżowy Dom Kultury 23 000 0 0 0

21
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Dr 
Henryka Hanasiewicza

7 000 0 0 0

22
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Marii 
Hanasiewicz

5 000 0 0 0

23 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 16 000 0 0 0

24 Przedszkole Publiczne Nr  2 130 000 0 0 0

25 Przedszkole Publiczne Nr  3 14 000 0 0 0

26 Przedszkole Publiczne Nr  4 9 000 0 0 0

27 Przedszkole Publiczne Nr  5 213 000 0 0 0

28 Przedszkole Publiczne Nr  7 9 000 0 0 0

29 Przedszkole Publiczne Nr  9 170 000 0 0 0

30 Przedszkole Publiczne Nr  11 235 000 0 0 0

31 Przedszkole Publiczne Nr  12 11 000 0 0 0

32 Przedszkole Publiczne Nr  13 9 000 0 0 0

33 Przedszkole Publiczne Nr  14 9 000 0 0 0

34 Przedszkole Publiczne Nr  15 113 000 0 0 0

35 Przedszkole Publiczne Nr  16 165 000 0 0 0

36 Przedszkole Publiczne Nr  17 11 000 0 0 0

37 Przedszkole Publiczne Nr  18 9 000 0 0 0

38 Przedszkole Publiczne Nr  19 180 000 0 0 0

39 Przedszkole Publiczne Nr  20 8 000 0 0 0

40 Przedszkole Publiczne Nr  22 170 000 0 0 0

41 Przedszkole Publiczne Nr  23 9 000 0 0 0

42 Przedszkole Publiczne Nr  24 10 000 0 0 0

43 Przedszkole Publiczne Nr  28 10 000 0 0 0

44 Przedszkole Publiczne Nr  29 10 000 0 0 0

45 Przedszkole Publiczne Nr  32 165 000 0 0 0

46 Przedszkole Publiczne Nr  33 185 000 0 0 0

47 Przedszkole Publiczne Nr  36 9 000 0 0 0

48 Przedszkole Publiczne Nr  37 230 000 0 0 0

3



L.p. Nazwa jednostki 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

49 Przedszkole Publiczne Nr  38 180 000 0 0 0

50 Przedszkole Publiczne Nr  40 11 000 0 0 0

51 Przedszkole Publiczne Nr  41 7 000 0 0 0

52 Przedszkole Publiczne Nr  42 140 000 0 0 0

53 Przedszkole Publiczne Nr  43 9 000 0 0 0

54 Przedszkole Publiczne Nr  46 240 000 0 0 0

55 Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 009 000 0 0 0

56 Straż Miejska 23 000 0 0 0

57 Szkoła Podstawowa Nr  1 360 000 0 0 0

58 Szkoła Podstawowa Nr  2 250 000 0 0 0

59 Szkoła Podstawowa Nr  3 27 000 0 0 0

60 Szkoła Podstawowa Nr  5 679 000 0 0 0

61 Szkoła Podstawowa Nr  8 475 000 0 0 0

62 Szkoła Podstawowa Nr  9 425 680 0 0 0

63 Szkoła Podstawowa Nr 10 432 000 0 0 0

64 Szkoła Podstawowa Nr 11 27 000 0 0 0

65 Szkoła Podstawowa Nr 16 460 000 0 0 0

66 Szkoła Podstawowa Nr 17 387 000 0 0 0

67 Szkoła Podstawowa Nr 18 1 060 000 0 0 0

68 Szkoła Podstawowa Nr 21 1 033 000 0 0 0

69
Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami 
Integracyjnymi

35 000 0 0 0

70 Szkoła Podstawowa Nr 24 313 000 0 0 0

71 Szkoła Podstawowa Nr 25 49 000 0 0 0

72 Szkoła Podstawowa Nr 28 840 000 0 0 0

73 Szkoła Podstawowa Nr 29 630 000 0 0 0

74 Szkoła Podstawowa Nr 31 400 000 0 0 0

75 Szkoła Podstawowa Nr 34 11 000 0 0 0

76 Szkoła Podstawowa Nr 37 1 100 000

77 Zarząd Transportu Miejskiego 1 770 000 600 000 300 000 0

78 Zarząd Zieleni Miejskiej 17 841 308 80 000 30 000 0

4



L.p. Nazwa jednostki 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

79 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 203 800 0 0 0

80 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 420 000 0 0 0

81 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 440 000 0 0 0

82 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 445 000 0 0 0

83 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 878 000 0 0 0

84 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 1 004 000 0 0 0

85 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 7 1 038 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

86 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 8 674 746 0 0 0

87 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 9 480 000 0 0 0

88 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 10 300 000 0 0 0

89 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 11 650 000 0 0 0

90 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 12 270 000 0 0 0

91 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 20 000 0 0 0

92 Zespół Szkół Ekonomicznych 33 000 0 0 0

93 Zespół Szkół Elektronicznych 1 100 000 0 0 0

94 Zespół Szkół Energetycznych 35 000 0 0 0

95 Zespół Szkół Gospodarczych 65 000 0 0 0

96 Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 758 000 0 0 0

97 Zespół Szkół Mechanicznych 53 000 0 0 0

98 Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 45 000 0 0 0

99 Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 40 000 0 0 0

100 Zespół Szkół Nr 1 52 000 0 0 0

101 Zespół Szkół Nr 2 407 000 0 0 0

102 Zespół Szkół Nr 3 867 380 0 0 0

103 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 762 000 0 0 0

104 Zespół Szkół Plastycznych 38 000 0 0 0

105 Zespół Szkół Samochodowych 60 000 0 0 0

106 Zespół Szkół Specjalnych im. Unicef 590 000 0 0 0

107 Zespół Szkół Sportowych 45 000 0 0 0

108 Zespół Szkół Technicznych 39 000 0 0 0

5


	Zarządzenie.pdf
	Załącznik 9.11.2022.pdf

